1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

平成 30 年 9 月 14 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 執行役員社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

普通株式に係る剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 9 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 30 年 7 月 31

日を基準日とする普通株式に係る剰余金の配当（期末配当）について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(平成29年9月14日公表)

前期実績

（平成 29 年 7 月期）

基準日 平成 30 年 7月 31 日 平成 30 年 7月 31 日 平成 29 年 7月 31 日

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 1 円 00 銭

配当金総額 ― ― 270 百万円

効力発生日 ― ― 平成 29 年 10 月 26 日

配当原資 ― ― 利益剰余金

2. 理由

当社の平成 30 年 7 月期の業績は本日発表の平成 30 年 7 月期決算短信（連結）のとおり

東京都内に所在する物件の売却ができなかったことを主な要因として親会社株主に帰属す

る当期純利益が 11 億 93 百万円の損失となりました。こうした状況のもと当社は、将来的

な事業の拡大のためには内部留保を確保しておくことが重要であると判断し、普通株式の

配当金を無配とさせていただきたいと存じます。株主の皆様には誠に申し訳ございません

が、ご理解賜りたくお願い申し上げます。

また、Ａ種優先株式、Ｅ種優先株式に係る配当金については、決算短信に記載のとおり

各種優先株式の発行要項に基づき配当することになります。

なお、平成 31 年 7 月期の配当予想につきましては現時点では未定です。決定次第発表す

る予定です。

以上